UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG ĐỨC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /TB-UBND                       Hoằng Đức, ngày        tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương, Lễ 30/4 và 01/5   năm  2023

Căn cứ  Bộ Luật lao động  năm 2019;

UBND xã Thông báo lịch nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương, Lễ 30/4 và 01/5   năm

2023 như sau:

Kỳ nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương, Lễ 30/4 và 01/5  năm  2023  trùng  vào  Thứ

Bảy và Chủ Nhật nên cán bộ, công chức xã được nghỉ liên tục 05 ngày: từ ngày

29/4/2023 (Thứ Bảy)  đến hết ngày 03/5/2023 (Thứ Tư). Trong đó, ngày 02 và ngày

03/5/2023 là ngày nghỉ bù.

Vậy UBND xã thông báo để cán bộ, công chức,  đảng viên và nhân dân  biết,

thực hiện và  tiện liên hệ giao dịch  hành chính./.

 Nơi nhận:                                                                       CHỦ TỊCH
 - Đài TT (t/b);

 - Trang TT điện tử (niêm yết);

 - Lưu:VT.

                                                                         Nguyễn Đình Bằng

		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-28T16:10:32+0700

		2023-04-28T16:42:26+0700

		2023-04-28T16:42:42+0700

		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-28T16:43:16+0700